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子どもフォーラム（市民ホール）

対前月比

－７４人

－３９人

－３５人

－１２世帯

１０月１日現在

人口 ７５，７７４人

男 ３７，７５８人

女 ３８，０１６人
世帯数
３０，４２４世帯

桶川市役所
〒３６３－８５０１ 桶川市泉１－３－２８
ＴＥＬ：０４８－７８６－３２１１
ＦＡＸ：０４８－７８６－９８６６
ＵＲＬ：http : //www.city.okegawa.lg.jp

P21

P21

P22

P23

P24

P18

P20

P29

P30

P32

裏表紙

いっしょにDOですか？
第９回桶川市消費生活展
第８弾秋の大婚活

東公民館講演会・魅力的な人間関係・
親子関係のつくり方

川田谷公民館 ものづくり談話会
�各種無料相談
�健康づくり幸せづくり
�響の森情報
�フォトスケッチ
�市民伝言板
�休日当番医・ごみ収集・納税
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こどもフォーラム
平成２４年度総務省自治税務局長特別
表彰を受賞
人事行政の運営状況等を公表
１１月は「児童虐待防止推進月間」です
情報ステーション
情報公開・個人情報保護審議会委員を募集します
税法上の被扶養者、正しく申告していますか
新たに市指定文化財が指定されました
消費生活センターからのお知らせ

健康ステーション
骨密度測定を実施します
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